ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh

hiệu thi đua, hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi;

Xét đề nghị của Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị

xã Đức Phổ tại Tờ trình số 229/TTr-MTTQ-BTT ngày 19/4/2024 và Phòng Nội

vụ tại Công văn số 456/PNV ngày 25/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 07 tập thể và 07 cá nhân có thành tích xuất sắc

trong thực hiện công tác Mặt trận nhiệm kỳ 2019-2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước và

được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng thị xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng Phòng Nội

vụ; Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã; Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Văn phòng: PCVP, CVChiến;

- Lưu: VT, PNVPh.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ tặng Giấy khen

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND  ngày      /4/2024

của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ)

I. TẬP THỂ (07)

1. Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thị xã Đức Phổ.

2. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Phổ Văn.

3. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Phổ Ninh.

4. Ban công tác Mặt trận thôn Nga Mân, xã Phổ Cường.

5. Ban công tác Mặt trận tổ dân phố Nho Lâm, phường Phổ Hòa.

6. Ban công tác Mặt trận Tổ dân phố 6, Phường Nguyễn Nghiêm.

7. Ban công tác Mặt trận thôn Kim Giao, xã Phổ Thuận.

II. CÁ NHÂN (07)

1. Ông Nguyễn Hữu Chí, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

phường Phổ Văn.

2. Ông Nguyễn Văn Công, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam phường Phổ Ninh.

3. Ông Võ Hữu Tài, Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn Nga Mân, xã

Phổ Cường.

4. Ông Thái Thanh Phong, Trưởng Ban công tác Mặt trận tổ dân phố Nho

Lâm, phường Phổ Hòa.

5. Bà Huỳnh Thị Sáu, Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn Phước Lợi, xã

Phổ Nhơn.

6. Ông Lê Chánh Cừ, Trưởng Ban công tác Mặt trận Tổ dân phố 4,

Phường Nguyễn Nghiêm.

7. Ông Võ Ngọc Trai, Trưởng Ban công tác Mặt trận tổ dân phố La Vân,

phường Phổ Thạnh.

		2024-05-06T09:59:55+0700

		2024-05-06T10:04:30+0700

		2024-05-06T10:04:30+0700

		2024-05-06T10:04:30+0700

		2024-05-06T10:04:30+0700

		2024-05-06T10:04:30+0700

		2024-05-06T10:04:30+0700